
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 28. 3. 2022 

 

I. Smluvní strany 

Obchodní firma:   Školní jídelna Hořice  
IČ:     70971145  
DIČ:     CZ70971145  
Sídlo:     Přemyslova 401, 508 01, Hořice  
Zastoupený:    Bc. Martina Šorfová 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 

Obchodní firma:   GASTROSERVIS – HOFMAN s.r.o.  
IČ:     26013011  
DIČ:     CZ26013011  
Sídlo / místo podnikání:  Prostřední Nová ves 22, 507 81 Lázně Bělohrad  
Zastoupený / jednající:   Jaromír Hofman 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
podepsali níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

DODATEK č.  1 ke smlouvě o dílo ze dne 28. 3. 2022 (dále jen „dodatek“) 

 
 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 3. 2021 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž 
předmětem byla dodávka a služby s názvem: „Elektrický varný kotel 2 ks“ konkretizované 
v cenové nabídce zhotovitele, která byla přílohou smlouvy.   
 

2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se smlouva mění následujícím způsobem. 
 
 Čl. I., odst. 1.1. nově zní:  
1.1. Zhotovitel se zavazuje, že v rozsahu této smlouvy, v souladu s výzvou v kvalitě 

odpovídající platným normám ČSN, ISO normám, platným zákonům a předpisům 
souvisejících s plněním zakázky provede dodávku a služby s názvem: „Elektrický varný 
kotel ALBA CLASSICO 900 150l, model E-B-150/900 – 2 ks“ tvořící předmět smlouvy. 
Předmětem smlouvy (v textu označovaného též pojmy „předmět díla“ či „dílo“) tvoří 
dodání a montáž elektrických varných kotlů dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 
24.6.2022, která je přílohou této smlouvy. 

 



 Čl. 3, odst. 3.2. nově zní: 
Odměna za dílo dle čl. 2 se sjednává jako cena maximální bez DPH, která zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením prací, dodávek, služeb a výkonů 
včetně odvozu a řádné likvidace odpadů, a to ve výši: 
 

255 058,00 Kč 
(slovy: dvěstěpadesátpěttisícpadesátosmkorunčeských.) 

 
 Příloha č. 1 nově zní takto: 

 
Sortimentní a cenová nabídka na elektrické varné kotle Alba Hořovice ze dne 
24. 6. 2022. Cena bez DPH za 2 ks varných kotlů činí 255 058,00 Kč, včetně DPH 
308 620,00 Kč. (Plné znění nové přílohy č. 1 je přílohou tohoto dodatku a jako  taková 
je jeho nedílnou součástí.)  

 
 

3. Ostatní části a ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  
 
 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a nabývá 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu s tímto zákonem. 

3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, 
s jeho obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

 
4. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení.  
  

 
 
V Hořicích dne 23. 8. 2022 
  
 
   
................................................              ……………………………………….          

           Objednatel                                                       Zhotovitel 

 


		2022-09-06T13:40:20+0200
	Martina Šorfová




